令和４年度

上富良野浄化センター

放流水質検査

ス

丁目
Ｘ〈

上富良野町長斉藤繁 様

|蕊I燕赫繕

甑
濃 度 計 量 証 明 事 業 北

株式会社テクノ
07ト8044旭川市忠和４条７
盃諾（0166)62-7878ＦＡ

海う

濃度計量証明書

分析－０１－０３１２/04/０１

ｑ
『
ザ海

ス
相
Ｘ１

ご依頼をうけました上記試料について、計量した結果を下記のとおり証明致します，

発行年月日；2022年６月１４日

発行番号；AOO98-01-02-1/１

分析項目

ノルマルヘキサン抽出物質

一以下余白一

備 考

参考基準値：排水基準を定める省令（昭和46年総理府令35）

※計量結果柵の「未満』と記賊されている数値は定量下限値を示す。

※放流水の測定値は基準値内です。異常ありません。

計量結果

０．５未満

単位

mg/Ｌ

計 量 方 法

昭和49年環告６４付表４

参考埜準値

鉱油:６

動植物油:3０

蕊
試料名

採取日

施設名

採取場所

採取者

；2022年６月８日９時00分

上富良野浄化センター

(放流口
(株)テクノス北海道東谷学洋

垣
皿

』
瓢

水温

受付日

試験担当

放流水 天候 晴

15.2℃

17.9℃

2022年６月１３日

谷明良

謹熱購赫鱈

濃度計量証明書

上富良野町長斉藤繁 様

鱒 Ｔ
Ｘ

濃度計量証明事業北

株式会社テクノ
070-8044旭川市忠和４条７
冠話(0166)62-7878ＦＡ

環境分析セ

ヨ

（

海
ス

ご依頼をうけました上記試料について、計量した結果を下記のとおり証明致します。

分析－０１－０３１２/０４/0１

分 析項目

ノルマルヘキサン抽出物質

一以下余白一

備考

参考基準値：排水基準を定める省令（昭和46年総理府令35）

※計量結果欄の「未満」と記載されている数値は定量下限値を示す。

※放流水の測定値は基準値内です。異常ありませ･ん。

計量結果

０．５未満

単位

mg/Ｌ

計 量 方 法

昭和49年環告６４付表４

参考基準値

鉱油二５

動植物油930

蕊

発行年月日；2022年１０月６日

発行番号：ＡＯ２５４－０１－０１－１／１

試料名

採取日

施設名

採取場所

採取者

放流水

2022年10月５日９時００分

上富良野浄化センター

放流口

(株)テクノス北海道関昌来

天候

石
皿

一
丸

水温

受付日

試験担当

冒
奉
一
一

１０．１℃

20.8･Ｃ

2022年10月６日

谷明良